

Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Rektörlüğünden:

SÖZLEŞMELİ PERSONEL ALIM İLANI

Üniversitemiz Birimlerinde 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4 üncü maddesinin (B) fıkrası uyarınca sözleşmeli statüde istihdam edilmek üzere 06/06/1978 tarihli ve 7/15754 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar'da yer alan Ek 2 inci maddenin (b) fıkrasına göre 2024 KPSS (B) grubu puan sırası esas alınmak suretiyle aşağıda belirtilen unvanlara 21 (yirmi bir) personel alınacaktır.

İLAN KODU	UNVAN	ADET	CİNSİYET	ARANAN NİTELİKLER
2025-1/01	Avukat	1	Erkek	<ul style="list-style-type: none">➤ Yükseköğretim Kurumlarının Hukuk lisans programından mezun olmak,➤ 2024 yılı KPSS (P3) puan türünden en az 70 puan almış olmak,➤ Başvuru tarihinin son günü itibarıyla avukatlık ruhsatına sahip olmak.
2025-1/02	Psikolog	1	Kadın Erkek	<ul style="list-style-type: none">➤ Yükseköğretim Kurumlarının Psikoloji lisans programından mezun olmak,➤ 2024 yılı KPSS (P3) puan türünden en az 60 puan almış olmak.
2025-1/03	Mühendis	1	Erkek	<ul style="list-style-type: none">➤ Yükseköğretim Kurumlarının Bilgisayar Mühendisliği lisans programından mezun olmak,➤ 2024 yılı KPSS (P3) puan türünden en az 70 puan almış olmak.
2025-1/04	Sağlık Teknikeri	1	Kadın Erkek	<ul style="list-style-type: none">➤ Yükseköğretim Kurumlarının Acil Bakım Teknikerliği, Acil Yardım Teknikerliği, Ambulans ve Acil Bakım Teknikerliği, Paramedik, Acil Yardım, Ambulans ve Acil Bakım, İlk ve Acil Yardım ön lisans programlarının birinden mezun olmak,➤ 2024 yılı Kamu Personeli Seçme Sınavı KPSS (P93) puan türünden en az 60 puan almış olmak,➤ Son başvuru tarihi itibarıyla 35(otuzbeş) yaşını doldurmamış olmak.
2025-01/05	Tekniker	2	Erkek	<ul style="list-style-type: none">➤ Yükseköğretim Kurumlarının Bilgisayar Programcılığı, Bilgisayar Programcılığı (İnternet), İnternet ve Ağ Teknolojileri, Bilgisayar Programlama, Bilgisayar Teknolojisi, Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama ön lisans programlarının birinden mezun olmak,➤ 2024 yılı Kamu Personeli Seçme Sınavı KPSS (P93) puan türünden en az 60 puan almış olmak,➤ Son başvuru tarihi itibarıyla 35(otuzbeş) yaşını doldurmamış olmak.
2025-01/06	Tekniker	1	Erkek	<ul style="list-style-type: none">➤ Yükseköğretim Kurumlarının Elektrik, Elektrik Teknolojisi, Elektronik, Elektronik Teknolojisi, Elektrik-Elektronik, Elektrik ve Elektronik Teknolojisi, Elektrik-Elektronik Teknikerliği, Endüstriyel Elektronik, Elektrikli Cihaz Teknolojisi, ön lisans programlarının birinden mezun olmak,➤ 2024 yılı Kamu Personeli Seçme Sınavı KPSS (P93) puan türünden en az 60 puan almış olmak,➤ Son başvuru tarihi itibarıyla 35(otuzbeş) yaşını doldurmamış olmak.

2025-01/07	Büro Personeli	3	Kadın Erkek	<ul style="list-style-type: none">➤ Yükseköğretim Kurumlarının Muhasebe, Bilgisayar Destekli Muhasebe, Bilgisayarlı Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları ön lisans programlarının birinden mezun olmak,➤ 2024 yılı Kamu Personeli Seçme Sınavı KPSS (P93) puan türünden en az 60 puan almış olmak,➤ Son başvuru tarihi itibarıyla 35(otuzbeş) yaşını doldurmamış olmak.
2025-01/08	Büro Personeli	2	Kadın Erkek	<ul style="list-style-type: none">➤ Yükseköğretim Kurumlarının Büro Yönetimi, Büro Yönetimi ve Sekreterlik, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Sekreterlik, Ofis Teknolojileri ve Yönetimi, Büro Hizmetleri ve Yönetici Asistanlığı, Genel İşletme, İşletme, İşletmecilik, İşletme Yönetimi, Yönetim ön lisans programlarının birinden mezun olmak,➤ 2024 yılı KPSS (P93) puan türünden en az 60 puanı almış olmak,➤ Son başvuru tarihi itibarıyla 35(otuzbeş) yaşını doldurmamış olmak.
2025-01/9	Destek Personeli (Aşçı)	2	Erkek	<ul style="list-style-type: none">➤ Yükseköğretim Kurumlarının Aşçılık, Hazır Yemek ve Aşçılık, Mutfak Yönetimi, Yemek Pişirme Teknikleri, Gastronomi ve Mutfak Sanatları ön lisans programlarının birinden mezun olmak,➤ Son başvuru tarihi itibarıyla 40 yaşını doldurmamış olmak,➤ 2024 KPSS (P93) puan türünden en az 60 puan almış olmak,➤ Vardiyalı çalışmaya uygun olmak,➤ Destek personeli (aşçı) olarak istihdam edilecekler aşağıda belirtilen hizmetleri yürütecektir;<ul style="list-style-type: none">• Yemekleri hazırlamak ve pişirmek, mutfaktaki çalışmalarını organize etmek,• Bu pozisyonda istihdam edilecekler 657 sayılı Kanun kapsamında hizmetli kadrosunda istihdam edilenlerle aynı veya benzeri işleri yapacaklardır.
2025-01/10	Destek Personeli (Hizmetli)	3	Kadın	<ul style="list-style-type: none">➤ Ortaöğretim Kurumlarının (Lise ve dengi) mezunu olmak,➤ 2024 KPSS (P94) puanı en az 60 puan almış olmak,➤ Son başvuru tarihi itibarıyla 35(otuzbeş) yaşını doldurmamış olmak,➤ SGK hizmet dökümü ile belgelendirmek kaydıyla en az 6 (altı) ay temizlik alanında iş tecrübesine sahip olmak,➤ Üniversitemiz ve tüm bağlı birimlerinde açık ve kapalı alanlarda, idari ve akademik ofisler, eğitim alanları temizliği, danışma, bahçe alanları bakımı, peyzaj işleri, çevre düzenleme, basit bakım onarım, taşıma ve ısıtma işleri, bulaşık yıkama, yiyecek ve içecek hazırlama, servis yapma, garsonluk, çaycılık, kar temizliği, her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak-toplamak, müracaat sahiplerini karşılamak ve yol göstermek vb. işlerde görevlendirileceklerdir,➤ Bu pozisyonda istihdam edilecekler 657 sayılı Kanun kapsamında hizmetli kadrosunda istihdam edilenlerle aynı veya benzeri işleri yapacaklardır,➤ Yapılacak görev gereği 7/24 saat esasına göre vardiyalı olarak kapalı ve açık alanlarda çalışmasına engel olabilecek sağlık sorunu ve benzeri engelleri bulunmamak,➤ Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve/veya engeli bulunmamak.

2025-01/11	Destek Personeli (Hizmetli)	2	Erkek	<ul style="list-style-type: none">➤ Ortaöğretim Kurumlarının (Lise ve dengi) mezunu olmak,➤ 2024 KPSS (P94) puanı en az 60 puan almış olmak,➤ Son başvuru tarihi itibarıyla 35(otuzbeş) yaşını doldurmamış olmak,➤ SGK hizmet dökümü ile belgelendirmek kaydıyla en az en az 6 (altı) ay temizlik alanında iş tecrübesine sahip olmak,➤ Üniversitemiz ve tüm bağlı birimlerinde açık ve kapalı alanlarda, idari ve akademik ofisler, eğitim alanları temizliği, danışma, bahçe alanları bakımı, peyzaj işleri, çevre düzenleme, basit bakım onarım, taşıma ve ısıtma işleri, bulaşık yıkama, yiyecek ve içecek hazırlama, servis yapma, garsonluk, çaycılık, kar temizliği, her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak-toplamak, müracaat sahiplerini karşılamak ve yol göstermek vb. işlerde görevlendirileceklerdir,➤ Bu pozisyonda istihdam edilecekler 657 sayılı Kanun kapsamında hizmetli kadrosunda istihdam edilenlerle aynı veya benzeri işleri yapacaklardır,➤ Yapılacak görev gereği 7/24 saat esasına göre vardiyalı olarak kapalı ve açık alanlarda çalışmasına engel olabilecek sağlık sorunu ve benzeri engelleri bulunmamak.➤ Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve/veya engeli bulunmamak.
2025-01/12	Koruma ve Güvenlik Görevlisi	2	Erkek	<ul style="list-style-type: none">➤ Herhangi bir ön lisans programından mezun olmak,➤ KPSS (P93) puan türünden en az 60 puan almış olmak,➤ Başvuru süresi içinde sağlık kurumlarından alınmış boy uzunluğu ve beden kitle endeksini gösterir belgenin aslı. (170 cm den kısa olmamak ve boy uzunluğunun cm cinsinden son 2 rakamı ile kilosuna arasında farkın 15 den fazla, 13 den az olmamak.)➤ Son başvuru tarihi itibarıyla 35(otuzbeş) yaşını doldurmamış olmak,➤ 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun'un 10. maddesinde belirtilen şartları taşımak,➤ 5188 sayılı Kanun gereği Özel Güvenlik Temel Eğitimi başarı ile tamamlamış olmak,➤ Vardiya usulü çalışmaya ve gece çalışmaya engel bir durumu bulunmamak.

GENEL VE ÖZEL ŞARTLAR:

1. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48'inci maddesinde belirtilen şartları taşımak.
2. Kamu görevinden herhangi bir nedenle çıkarılmamış olmak.
3. Erkek adaylar için askerlikle ilişkisi bulunmamak. (askerliğini yapmış, tecilli ya da muaf olmak)
4. “Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esasların Yeniden İşe Alınma başlıklı Ek 1 inci maddesinin (b) fıkrasına eklenen; “Sözleşmeli personelin, hizmet sözleşmesi esaslarına aykırı hareket etmesi nedeniyle kurumlarınca sözleşmesinin feshedilmesi veya sözleşme dönemi içinde sözleşmeyi tek taraflı feshetmesi halinde, fesih tarihinden itibaren bir yıl geçmedikçe kamu kurum ve kuruluşlarının sözleşmeli personel pozisyonlarında yeniden istihdam edilemez.” hükmüne uygun olması gerekmektedir.
5. 657 sayılı Kanun'un 53. maddesi hükümleri saklı kalmak kaydıyla görevini devamlı yapmasına, engel olabilecek akıl hastalığı ve vücut sakatlığı ile ilgili engeli bulunmamak.
6. Herhangi bir sosyal güvenlik kurumundan emeklilik veya yaşlılık aylığı almıyor olmak.
7. Başvuracak adayların 2024 Kamu Personeli Seçme Sınavına (KPSS) girmiş olmaları gerekmekte olup Lisans için 2024 KPSS-P3; Ön lisans için 2024 KPSS-P93 ve Ortaöğretim için 2024 KPSS-P94 puan türü esas alınacaktır.

BAŞVURU TAKVİMİ VE İLETİŞİM BİLGİLERİ

İlan Yayım Tarihi	14.03.2025
Başvuru Başlangıç Tarihi	14.03.2025
Son Başvuru Tarihi	28.03.2025 (Mesai Bitimi-17.00)
Değerlendirme Sonuç Tarihi	İlan son başvuru süresinin bitiminden itibaren en geç 1 (bir) ay sonra açıklanacaktır.
Sonuçların İlan Edileceği İnternet Sitesi	http://www.mgu.edu.tr
İletişim Bilgileri	
Bilgi	Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığı
İletişim Bilgileri	0312 486 1665-1879 – 1786
Elektronik Posta	personel@mgu.edu.tr

BAŞVURU SÜRECİ:

1. Başvurular e-Devlet Kapısı üzerinden “Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi- Kariyer Kapısı Kamu İşe Alım” hizmeti veya “Kariyer Kapısı” <https://isealimkariyerkapisi.cbiko.gov.tr> internet adresi üzerinden **14.03.2025-28.03.2025** tarihleri arasında alınacaktır.
2. Başvuru tarihinin sona ermesinden sonra adayların bilgilerinde hangi nedenle olursa olsun kesinlikle değişiklik yapılmayacaktır.
3. Şahsen başvuru alınmayacak olup posta veya diğer yollarla yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir.
4. Adaylar ilan edilen pozisyonlardan sadece birine başvuru yapabilecektir. Birden fazla pozisyona müracaat eden adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır.
5. Adayların KPSS puanı, mezuniyet, adli sicil, askerlik ve kimliğine dair bilgiler e-Devlet üzerinden ilgili kurumların web servisleri aracılığı ile temin edileceğinden adaylardan başvuruda bu belgeler istenilmeyecektir. Adayların söz konusu bilgilerinde hata mevcut ise başvuru yapmadan önce ilgili kurumlardan gerekli güncelleme/düzeltilmeleri yaptırmaları gerekmektedir.
6. Asıl olarak kazanan adayların ibraz edecekleri belgeler Üniversitemiz web sayfasında duyurulacaktır.
7. Mezuniyet bilgileri otomatik olarak gelmeyen adaylar başvuru güncel bilgilerini manuel olarak giriş yapıp, onaylı diploma örneği veya mezuniyet belgelerini pdf formatında e-Devlet üzerinden yüklemeleri gerekmektedir.

8. Yurt içi veya yurt dışındaki öğretim kurumlarından mezun olup bu ilanda aranan öğrenim durumuna ilişkin denkliği olan adayların denklik gösterir belgelerini Kariyer Kapısına yapılan başvurusu sırasında “Diğer Belgeleriniz” aşaması altında bulunan “Denklik Belgesi” alanına yüklemeleri gerekmektedir.
9. Kariyer Kapısı-Kamu İşe Alım Platformu üzerinde “İşleminiz başarıyla gerçekleştirilmiştir...” ibaresi görülmeyen hiçbir başvuru değerlendirilmeye alınmayacaktır. Bu nedenle adaylar, başvuru işlemlerinin tamamlanıp tamamlanmadığını kontrol etmekle sorumludur.
10. Başvuru işleminin süresi içinde hatasız, eksiksiz ve bu ilanda belirtilen hususlara uygun olarak yapılmasından, istenilen belgelerin başvuru aşamasında sisteme yüklenmesinden başvuruda bulunan adaylar sorumludur. Bu hususlara riayet etmeyen adaylar herhangi bir hak talebinde bulunamayacaktır. Yüklenen belgelerdeki yanlışlıklar ile eksik belgelerden adaylar sorumludur. Adayların verdikleri beyanlar ile sundukları başvuru belgelerinin sorumluluğu kendilerine aittir.
11. Üniversitemiz gerekli durumlarda ilanın her aşamasında iptal ve/veya değişiklik yapma hakkına sahiptir.

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE SONUÇLARI:

1. KPSS puan sıralaması sonrasında asıl ve yedek adaylar, sonuç açıklama tarihinde belirlenecektir.
2. Asıl kontenjan sayısının beş katı kadar yedek aday belirlenecektir.
3. Yerleştirme sonuçları ve atama için talep edilen belgeler <http://www.mgu.edu.tr> adresinde yayınlanacaktır. Bu ilan tebliğ mahiyetinde olacağından ayrıca tebligat yapılmayacaktır. Ayrıca, adaylar bu bilgilere Kariyer Kapısı üzerinden ulaşabilecektir.
4. Sözleşmeli personel pozisyonlarına yerleştirildiğinin adaylara tebliğinden itibaren 657 sayılı Kanununun 62’nci maddesinde belirtilen süreler içerisinde görevine başlamak zorundadır. Bu süre içerisinde görevine başlamayanlar haklarını kaybedecektir.
5. Belgelerin teslimini müteakip 7315 sayılı Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Kanunu hükümleri gereğince arşiv araştırması yapılacak olup sonucun olumlu olması halinde sözleşme yapılacaktır.
6. İlan edilen pozisyonlara atanmaya hak kazanan adaylardan gerçeğe aykırı belge verenler ya da beyanda bulunduğu tespit edilenler ile istenilen şartlardan herhangi birini taşımadığı sonradan anlaşılanların sözleşmeleri yapılmış dahi olsa derhal fesih edilecek, haklarında yasal işlem yapılacak ve kendilerine bir bedel ödenmiş ise bu bedel yasal faizi ile birlikte tazmin edilecektir.
7. İlanda bulunmayan durumlar için genel mevzuat hükümleri geçerlidir.